
1 

   

 
 

 
 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), a článku 7 odst. 11 směrnice Rady Královéhradeckého kraje č. 3,  

kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

 

Název veřejné zakázky 
SŠSOGHK – Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 

503 03 Smiřice – stavební práce 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládaná cena 25.541.000 Kč bez DPH   

 

Id
en

ti
fi

k
a

čn
í 

ú
d

a
je

 

v
eř

ej
n

éh
o

 

za
d

a
v

a
te

le
 Název 

zadavatele 
Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Jednání komise 
Datum a 

čas konání 
Složení komise 

1. jednání 

per rollam – dle čl. 7 odst. 6 

směrnice č. 3 Rady KHK 

zahájeno  

25.10.2023 

členové: náhradníci: 

Bc. Pavel Bulíček 

Mgr. Arnošt Štěpánek, MBA  

Ing. Václav Nýč 

Ing. Libor Friedl 

Mgr. Alena Kloučková (SŠSOG) 

Adam Valenta 

Iva Javůrková 

Ing. Eduard Trumm 

Ing. Václav Jarkovský  

 
 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Seznam hodnocených nabídek 

 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO Datum a čas přijetí 

1 
Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. 

Jezbořice 78, 530 02 Pardubice 
28762576 

11.10.2023  

v 11:01:04 hodin 

2 
B.C.M. company s.r.o. 

Nerudova 1496, 543 01 Vrchlabí 
07890869 

13.10.2023  

v 8:48:53 hodin 

3 
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. 

Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové 
42228573 

13.10.2023  

v 09:53:27 hodin 

4 
STYLBAU, s.r.o. 

Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové 
25957481 

13.10.2023  

ve 14:43:35 hodin 

5 
PAMA Poděbrady s.r.o. 

č.p. 8, 290 01 Kouty 
27148301 

14.10.2023  

ve 21:51:01 hodin 

6 
CE-ING s.r.o. 

Polská 375, 54701 Náchod 
04475631 

16.10.2023  

v 06:18:51 hodin 

7 
J. Pišta a spol., společnost s r.o. 

Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
00578894 

16.10.2023  

v 07:51:39 hodin 

8 
KERSON spol. s r.o. 

č. p.  80, 517 93 Dobré 
45536040 

16.10.2023  

v 08:13:09 hodin 

9 
Stavrecon Pardubice s.r.o. 

Milheimova 2689, 530 02 Pardubice 
05925801 

16.10.2023  

v 08:55:57 hodin 



2 

   

 
 

 

Hodnotící kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena 

podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena veřejné zakázky v korunách českých (CZK) bez daně z 

přidané hodnoty (DPH), uvedená v krycím listu nabídky, který je součástí přílohy č. 1 Výzvy. 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších místech 

budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s nejvyšší nabídkovou 

cenou bude nabídkou nejméně výhodnou.  

V případě shody hodnoty hodnotících kritérií u nabídek, které by byly podle hodnotícího kritéria hodnoceny 

jako nejvýhodnější, bude jako ekonomicky nejvýhodnější hodnocena nabídka vzešlá z náhodného losování 

mezi dotčenými účastníky. Dotčení účastníci mají právo být losování přítomni. O konání losování budou 

dotčení účastníci zadavatelem informováni v dostatečném předstihu. 

 

Hodnocené nabídky: 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

Celková cena  

v Kč bez DPH 

1. 4 
STYLBAU, s.r.o. 

Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové 
25957481 19.776.878,46 Kč 

2. 6 
CE-ING s.r.o. 

Polská 375, 54701 Náchod 
04475631 20.469.876,54 Kč 

3. 8 
KERSON spol. s r.o. 

č. p.  80, 517 93 Dobré 
45536040 20.888.665,82 Kč 

4. 3 
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. 

Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové 
42228573 21.106.933,11 Kč 

5. 5 
PAMA Poděbrady s.r.o. 

č.p. 8, 290 01 Kouty 
27148301 21.660.995,13 Kč 

6. 2 
B.C.M. company s.r.o. 

Nerudova 1496, 543 01 Vrchlabí 
07890869 22.236.715,34 Kč 

7. 1 
Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. 

Jezbořice 78, 530 02 Pardubice 
28762576 22.896.354,15 Kč 

8. 7 
J. Pišta a spol., společnost s r.o. 

Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
00578894 23.080.939,67 Kč 

9. 9 
Stavrecon Pardubice s.r.o. 

Milheimova 2689, 530 02 Pardubice 
05925801 23.519.065,37 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

   

 
 

ZPRÁVA OBSAHUJÍCÍ VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
 

Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti: 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

Nabídková cena  

bez DPH  

1. 4 
STYLBAU, s.r.o. 

Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové 
25957481 19.776.878,46 Kč 

2. 6 
CE-ING s.r.o. 

Polská 375, 54701 Náchod 
04475631 20.469.876,54 Kč 

 

 

 

 

Nabídka č. 4 (1. v pořadí) 

Uchazeč STYLBAU, s.r.o. 

IČO 25957481 

Sídlo Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob  Ano 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob Ano 

Potvrzení příslušného finančního úřadu Ano 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Ano 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ Ano 

Výpis z obchodního rejstříku Ano 

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění  Ano 

 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Šrůtek– jednatel společnosti STYLBAU, s.r.o. 

c) Datum vyhotovení: 13.10.2023 

d) Obsah 

Krycí list nabídky, Prohlášení o kvalifikaci – Základní způsobilost, Profesní 

způsobilost, Technická kvalifikaci, Seznam poddodavatelů, Čestné prohlášení 

o neexistenci střetu zájmů, Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace zákazu 

zadání či plnění veřejné zakázky v souladu s Nařízením Rady (EU) 2022/576, 

Prohlášení o akceptaci obchodních podmínek, Čestné prohlášení k sociálně 

odpovědnému plnění veřejné zakázky, Prohlášení o velikosti podniku 

e) Poznámka: el. podpis 

 
 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

ANO 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména dokladu prokazujícího 

příslušné živnostenské oprávnění či licence – pro předmět činnosti: 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

ANO 



4 

   

 
 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, nebo osoby, kterou 

dodavatel disponuje a jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje, ve smyslu § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ ve formě osvědčení o 

autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – požadavek 

na: autorizaci v oboru pozemní stavby  

ANO 

 

(Ing. Martin Hejna, autorizovaný inženýr 

v oboru pozemní stavby – zaměstnanec) 

 

Doklad prokazující splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Šrůtek– jednatel společnosti STYLBAU, s.r.o. 

c) Datum vyhotovení: 13.10.2023 

d) Obsah 

Krycí list nabídky, Prohlášení o kvalifikaci – Základní způsobilost, Profesní 

způsobilost, Technická kvalifikace, Seznam poddodavatelů, Čestné prohlášení 

o neexistenci střetu zájmů, Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace zákazu 

zadání či plnění veřejné zakázky v souladu s Nařízením Rady (EU) 2022/576, 

Prohlášení o akceptaci obchodních podmínek, Čestné prohlášení k sociálně 

odpovědnému plnění veřejné zakázky, Prohlášení o velikosti podniku 

e) Poznámka: el. podpis 

 

Doklad prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 38878  

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Křeček, předseda ČKAIT 

c) Datum vyhotovení: 05.12.2017 

d) Obsah: 
Ing. Martin Hejna, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby – č. ČKAIT 

0602648  

e) Poznámka: Kopie  

 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

a) K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel v nabídce předložení seznamu stavebních prací poskytnutých za 

posledních pět (5) let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací. Lhůta za posledních 5 let je splněna, pokud byla referenční stavba uvedená v příslušném 

seznamu v průběhu této doby dokončena a předána objednateli.  

Ze seznamu významných stavebních prací musí vyplývat realizace: 

- 3 zakázek na stavební práce, jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budovy občanské výstavby s finančním 

plněním minimálně ve výši 12 mil. Kč bez DPH, za každou z nich. 

b) Dále zadavatel požaduje dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona předložení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo 

vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných 

stavebních prací. 

Dodavatel uvede osobu, odpovědnou za vedení díla, tj. osoba hlavního stavbyvedoucího, který musí splňovat kvalifikaci 

minimálně v následujícím rozsahu: 

• autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik v oboru pozemní stavby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 

ve znění pozdějších předpisů; 

• min. 5 let praxe při řízení stavebních prací, 

• v pozici stavbyvedoucího řídil v posledních 5 letech minimálně jednu stavební práci, jejímž předmětem byla výstavba 

či rekonstrukce budovy občanské výstavby, přičemž hodnota zakázky byla alespoň 12 mil. Kč bez DPH. 



5 

   

 
 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Šrůtek– jednatel společnosti STYLBAU, s.r.o. 

c) Datum vyhotovení: 13.10.2023 

d) Obsah: 

ad a) 

1) 

Název zakázky: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova 549, Rekonstrukce 

sociálního zařízení (Internát) 

Rok a měsíc realizace: 07/2021 – 08/2022 

Objednatel: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové 

Hodnota prací: 21,094 mil. Kč bez DPH 

Jedná se o novostavbu nebo rekonstrukci budovy občanské výstavby. 
 

2) 

Název zakázky: ZŠ Černilov – nástavba 3.NP 

Rok a měsíc realizace: 07/2021 – 08/2022 

Objednatel: Obec Černilov 

Hodnota prací: 32,285 mil. Kč bez DPH 

Jedná se o novostavbu nebo rekonstrukci budovy občanské výstavby. 

 

3) 

Název zakázky: Stavební úpravy domu č.p. 207 a č.p. 268 – přístavba sálu, Pěčín 

Rok a měsíc realizace: 10/2019 – 8/2020 

Objednatel: Obec Pěčín 

Hodnota prací: 14,45 mil. Kč bez DPH 

Jedná se o novostavbu nebo rekonstrukci budovy občanské výstavby. 

 

ad b) 

Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Martin Hejna 

Autorizace v oboru pozemní stavby: ano 

Min. 5 let praxe při řízení stavebních prací: ano – 10 let 

Referenční zakázka: (doplněno na základě žádosti o objasnění)  

Název zakázky: Stavební úpravy domu č.p. 207 a č.p. 268 – přístavba sálu, Pěčín 

Doba realizace: 10/2019 – 8/2020 

Objednatel: Obec Pěčín 

Hodnota prací: 14,45 mil. Kč bez DPH 

Jedná se o novostavbu nebo rekonstrukci budovy občanské výstavby. 

e) Poznámka:  

 

a) Název dokladu: Reference  

b) Vyhotovil: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové – Mgr. Bc. Iva Rindová, ředitelka  

c) Datum vyhotovení: 03.10.2022 

d) Obsah: 
VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova 549, Rekonstrukce sociálního zařízení 

(Internát) 

e) Poznámka: kopie  

 

a) Název dokladu: Reference  

b) Vyhotovil: Obec Černilov – Ing. Stanislav Javůrek, starosta obce 

c) Datum vyhotovení: 03.10.2022 

d) Obsah: ZŠ Černilov – nástavba 3.NP 

e) Poznámka: kopie  

 

a) Název dokladu: Reference  

b) Vyhotovil: Obec Pěčín 

c) Datum vyhotovení: 31.08.2020 

d) Obsah: Stavební úpravy domu č.p. 207 a č.p. 268 – přístavba sálu, Pěčín 

e) Poznámka: kopie  



6 

   

 
 

 

 

a) Název dokladu: Profesní životopis  

b) Vyhotovil: Ing. Milan Hejna 

c) Datum vyhotovení: 12.10.2023 

d) Obsah: Profesní životopis hlavního stavbyvedoucího 

e) Poznámka: kopie 

 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Souhrnné prohlášení zahrnující 

 

▪ Krycí list nabídky,  

▪ Prohlášení o kvalifikaci – Základní 

způsobilost, Profesní způsobilost, 

Technická kvalifikaci,  

▪ Seznam poddodavatelů,  

▪ Čestné prohlášení o neexistenci 

střetu zájmů,  

▪ Prohlášení o neexistenci důvodu 

aplikace zákazu zadání či plnění 

veřejné zakázky v souladu s 

Nařízením Rady (EU) 2022/576,  

▪ Prohlášení o akceptaci obchodních 

podmínek,  

▪ Čestné prohlášení k sociálně 

odpovědnému plnění veřejné 

zakázky,  

▪ Prohlášení o velikosti podniku 

ANO 

Seznam poddodavatelů:  

 

Dodavatel prohlásil, že k plnění veřejné zakázky 

hodlá využít poddodavatele, a tuto informaci doplnil 

takto: 

„V době odevzdání nabídky nám jako účastníkovi 

výběrového řízení nejsou známi žádní 

poddodavatelé, které budeme využívat pro plnění 

shora uvedené veřejné zakázky.“ 

Plná moc ANO 
Plná moc není nutná.  

Nabídka je podepsaná jednatelem společnosti 

Soupis prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr 
ANO 

V souladu se zadávacími podmínkami, tj. s cenou 

uvedenou v souhrnném prohlášení  

Nabídková cena v Kč bez DPH 
19.776.878,46 Kč  

bez DPH 

Předpokládaná hodnota: 25.541.000 Kč bez DPH; 

dodržena maximální nabídková cena. 

Komise posoudila výši nabídkové ceny tak, že se 

nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Předběžné pořadí 1.  

Hodnotící komise posoudila nabídku účastníka ve smyslu splnění podmínek účasti a dospěla k závěru, že bude nutné zaslat 

žádost o objasnění či doplnění nabídky ve smyslu § 46 zákona. Účastník byl dne 23.10.2023 prostřednictvím elektronického 

profilu zadavatele EZAK (se stanovenou lhůtou pro doplnění nebo objasnění do 2 pracovních dnů od doručení) vyzván 

k objasnění nebo doplnění své nabídky, a to následujících skutečností: 

„….Účastník ve své nabídce, resp. v souhrnném prohlášení, uvedl, že funkci hlavního stavbyvedoucího bude vykonávat 

Ing. Martin Hejna (jeho zaměstnanec) a k této osobě doložil osvědčení o autorizaci a profesní životopis.  

V profesním životopise je uvedena praxe při realizace dopravních staveb a dále je uveden výběr z realizovaných staveb, kde 

jsou uvedeny stavby bytové a výrobní (tedy objekty skupiny JKSO 803 a 811). 



7 

   

 
 

Žádáme uchazeče o objasnění, kterou referenční zakázkou dokládá splnění požadavků na osobu hlavního stavbyvedoucího 

(budova občanské výstavby, kde stavební náklady činily alespoň 12 mil. Kč bez DPH).”. 

Účastník zaslal dne 24.10.2023 prostřednictvím elektronického profilu zadavatele EZAK objasnění nabídky, ve kterém uvedl: 

„Na základě výzvy Vám předkládáme doplnění naší nabídky. K jednotlivým bodům uvedeným ve výzvě dokládáme: 

- Profesní životopis - Ing. Martin Hejna 

- Osvědčení o řádném provedení díla – Stavební úpravy domu č.p. 207 a č.p. 268 - přístavba sálu, Pěčín 

dále Vám zasíláme objasnění k profesnímu životopisu p. Ing. Martina Hejny, kde došlo k chybě při tvorbě a byla v něm uvedena 

praxe při realizaci dopravních staveb. K této chybě došlo při kopírování z profesního životopisu jiné osoby.“ 

Z doložených dokumentů je zřejmé splnění kvalifikačních požadavků zadavatele. 

Hodnotící komise dospěla k závěru, že po objasnění účastník prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

veřejné zakázky, stanovené zákonem a zadavatelem ve Výzvě k podání nabídek. 

 

 

 

 

 

Nabídka č. 6 (2. v pořadí) 

Uchazeč CE-ING s.r.o. 

IČO 04475631 

Sídlo Polská 375, 54701 Náchod 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob  Ano 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob Ano 

Potvrzení příslušného finančního úřadu Ano 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Ano 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ Ano 

Výpis z obchodního rejstříku Ano 

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění  Ano 

 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Jan Čejchan – jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 13.10.2023 

d) Obsah 

Krycí list nabídky, Prohlášení o kvalifikaci – Základní způsobilost, Profesní 

způsobilost, Technická kvalifikaci, Seznam poddodavatelů, Čestné prohlášení 

o neexistenci střetu zájmů, Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace zákazu 

zadání či plnění veřejné zakázky v souladu s Nařízením Rady (EU) 2022/576, 

Prohlášení o akceptaci obchodních podmínek, Čestné prohlášení k sociálně 

odpovědnému plnění veřejné zakázky, Prohlášení o velikosti podniku 

e) Poznámka: el. podpis 

 
 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

ANO 



8 

   

 
 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména dokladu prokazujícího 

příslušné živnostenské oprávnění či licence – pro předmět činnosti: 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

ANO 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, nebo osoby, kterou 

dodavatel disponuje a jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje, ve smyslu § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ ve formě osvědčení o 

autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – požadavek 

na: autorizaci v oboru pozemní stavby  

ANO 

 

(Jan Čejchan, autorizovaný technik v oboru 

pozemní stavby – zaměstnanec) 

 

Doklad prokazující splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Jan Čejchan – jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 13.10.2023 

d) Obsah 

Krycí list nabídky, Prohlášení o kvalifikaci – Základní způsobilost, Profesní 

způsobilost, Technická kvalifikace, Seznam poddodavatelů, Čestné prohlášení 

o neexistenci střetu zájmů, Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace zákazu 

zadání či plnění veřejné zakázky v souladu s Nařízením Rady (EU) 2022/576, 

Prohlášení o akceptaci obchodních podmínek, Čestné prohlášení k sociálně 

odpovědnému plnění veřejné zakázky, Prohlášení o velikosti podniku 

e) Poznámka: el. podpis 

 

Doklad prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 30762 

b) Vyhotovil: Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků 

c) Datum vyhotovení: 04.03.2008 

d) Obsah: 
Jan Čejchan – autorizovaný technik v oboru pozemní stavby – č. ČKAIT 

0602014 

e) Poznámka: Konverze do el. podoby 

 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

a) K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel v nabídce předložení seznamu stavebních prací poskytnutých za 

posledních pět (5) let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací. Lhůta za posledních 5 let je splněna, pokud byla referenční stavba uvedená v příslušném 

seznamu v průběhu této doby dokončena a předána objednateli.  

Ze seznamu významných stavebních prací musí vyplývat realizace: 

- 3 zakázek na stavební práce, jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budovy občanské výstavby s finančním 

plněním minimálně ve výši 12 mil. Kč bez DPH, za každou z nich. 

b) Dále zadavatel požaduje dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona předložení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo 

vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných 

stavebních prací. 

Dodavatel uvede osobu, odpovědnou za vedení díla, tj. osoba hlavního stavbyvedoucího, který musí splňovat kvalifikaci 

minimálně v následujícím rozsahu: 

• autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik v oboru pozemní stavby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 

ve znění pozdějších předpisů; 

• min. 5 let praxe při řízení stavebních prací, 



9 

   

 
 

• v pozici stavbyvedoucího řídil v posledních 5 letech minimálně jednu stavební práci, jejímž předmětem byla výstavba 

či rekonstrukce budovy občanské výstavby, přičemž hodnota zakázky byla alespoň 12 mil. Kč bez DPH. 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Jan Čejchan – jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 13.10.2023 

d) Obsah: 

ad a) 

1) 

Název zakázky: Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov 

Rok a měsíc realizace: 03/2021 – 01/2022 

Objednatel: Královehradecký kraj 

Hodnota prací: 21.785.321,59 Kč bez DPH 

Jedná se o novostavbu nebo rekonstrukci budovy občanské výstavby. 
 

2) 

Název zakázky: Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI, včetně úpravy sociálního 

zařízení a bezbariérového vstupu – střední stavební škola Náchod, Pražská 931 

Rok a měsíc realizace: 06/2020 - 01/2021 

Objednatel: Královehradecký kraj 

Hodnota prací: 25.351.059,56 Kč bez DPH 

Jedná se o novostavbu nebo rekonstrukci budovy občanské výstavby. 

 

3) 

Název zakázky: Oblastní nemocnice Náchod a.s. – stavební úpravy budov A,B,D, - 

ZD/17/430 

Rok a měsíc realizace: 06/2019 

Objednatel: Královehradecký kraj 

Hodnota prací: 15.025.754 Kč bez DPH 

Jedná se o novostavbu nebo rekonstrukci budovy občanské výstavby. 

 

ad b) 

Hlavní stavbyvedoucí: Jan Čejchan 

Autorizace v oboru pozemní stavby: ano 

Min. 5 let praxe při řízení stavebních prací: ano – 20 let 

Referenční zakázka: 

Název zakázky: Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI, včetně úpravy sociálního 

zařízení a bezbariérového vstupu – střední stavební škola Náchod, Pražská 931 

Rok a měsíc realizace: 06/2020 - 01/2021 

Objednatel: Královehradecký kraj 

Hodnota prací: 25.351.059,56 Kč bez DPH 

Jedná se o novostavbu nebo rekonstrukci budovy občanské výstavby. 

e) Poznámka:  

 

 

a) Název dokladu: Osvědčení o řádném provedení stavby 

b) Vyhotovil: Královéhradecký kraj 

c) Datum vyhotovení: 10.10.2022 

d) Obsah: Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov 

e) Poznámka: kopie  

 

 

a) Název dokladu: Osvědčení o řádném provedení stavby 

b) Vyhotovil: Královéhradecký kraj 

c) Datum vyhotovení: 20.01.2021 

d) Obsah: 
Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI, včetně úpravy sociálního zařízení a 

bezbariérového vstupu – střední stavební škola Náchod, Pražská 931 

e) Poznámka: konverze do elektronické podoby 

 



10 

   

 
 

 

a) Název dokladu: Osvědčení o řádném provedení stavby 

b) Vyhotovil: Královéhradecký kraj 

c) Datum vyhotovení: 30.06.2019 

d) Obsah: Oblastní nemocnice Náchod a.s. – stavební úpravy budov A,B,D, - ZD/17/430 

e) Poznámka: konverze do elektronické podoby  

 

 

a) Název dokladu: Profesní životopis  

b) Vyhotovil: Čejchan Jan 

c) Datum vyhotovení: 23.05.2023 

d) Obsah: Profesní životopis hlavního stavbyvedoucího 

e) Poznámka: el. podpis 

 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Souhrnné prohlášení zahrnující 

 

▪ Krycí list nabídky,  

▪ Prohlášení o kvalifikaci – Základní 

způsobilost, Profesní způsobilost, 

Technická kvalifikaci,  

▪ Seznam poddodavatelů,  

▪ Čestné prohlášení o neexistenci 

střetu zájmů,  

▪ Prohlášení o neexistenci důvodu 

aplikace zákazu zadání či plnění 

veřejné zakázky v souladu s 

Nařízením Rady (EU) 2022/576,  

▪ Prohlášení o akceptaci obchodních 

podmínek,  

▪ Čestné prohlášení k sociálně 

odpovědnému plnění veřejné 

zakázky,  

▪ Prohlášení o velikosti podniku 

ANO 

Seznam poddodavatelů:  

 

Dodavatel prohlásil, k plnění veřejné zakázky 

nehodlá využít poddodavatele, tzn. že veškeré plnění 

tvořící předmět smlouvy se zavazuje realizovat 

vlastními silami. 

Plná moc ANO 
Plná moc není nutná.  

Nabídka je podepsaná jednatelem společnosti 

Soupis prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr 
ANO 

V souladu se zadávacími podmínkami, tj. s cenou 

uvedenou v souhrnném prohlášení  

Nabídková cena v Kč bez DPH 
20.469.876,54 Kč  

bez DPH 

Předpokládaná hodnota: 25.541.000 Kč bez DPH; 

dodržena maximální nabídková cena. 

Komise posoudila výši nabídkové ceny tak, že se 

nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Předběžné pořadí 2.  

Hodnotící komise posoudila nabídku dodavatele ve smyslu splnění podmínek účasti a dospěla k závěru, že nabídka dodavatele 

splnila všechny podmínky zákona a zadavatele stanovené ve Výzvě k podání nabídek. 



11 

   

 
 

 

 

ZÁVĚR 
 

Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na vybrání účastníka, jehož nabídka po posouzení splnění podmínek 

účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách a po provedeném 

hodnocení se umístila jako první v pořadí. Jako první v pořadí se tedy umístila nabídka č. 4 dodavatele 

STYLBAU, s.r.o., se sídlem Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové, IČO: 25957481, s nabídkovou 

cenou 19.776.878,46 Kč bez DPH.   

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

Nabídková cena 

bez DPH 

1. 4 
STYLBAU, s.r.o. 

Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové 
25957481 19.776.878,46 Kč 

 

 

Pro případ, že by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, doporučuje komise uzavřít smlouvu 

s dodavatelem, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který rovněž prokázal splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení veřejné zakázky, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách, a to 

s účastníkem CE-ING s.r.o, se sídlem Polská 375, 54701 Náchod, IČO: 04475631, s nabídkovou cenou 

20.469.876,54 Kč bez DPH. 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

Nabídková cena 

bez DPH 

2. 6 
CE-ING s.r.o. 

Polská 375, 54701 Náchod 
04475631 20.469.876,54 Kč 

 

Ve smyslu ustanovení čl. 7 odst. 6 Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje byli dne 25.10.2023 

členové/náhradníci komise vyzváni k zaslání písemného stanoviska, resp. vyjádření, ke „ZPRÁVĚ 

O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ“ elektronickou cestou (per rollam). 

  

Souhlasné stanovisko zaslali členové komise elektronicky.  

 

Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise usnesli jednomyslně. 

 

Podpisy členů/náhradníků hodnotící komise 

Bc. Pavel Bulíček  

Mgr. Arnošt Štěpánek, MBA  

Ing. Václav Nýč  

Ing. Libor Friedl  

Mgr. Alena Kloučková (SŠSOG)  

 


		2023-10-26T11:19:13+0200
	Mgr. Alena Kloučková


		2023-10-26T13:32:26+0200
	Friedl Libor Ing.


		2023-10-26T16:59:00+0200
	Nýč Václav Ing.


		2023-10-27T11:42:36+0200
	Bulíček Pavel Bc.




